
Pořad bohoslužeb 

Havlíčkův Brod | 27. 12. 2020 – 3. 1. 2021 
 

 

Ne 
27. 12. 

Svátek 
Svaté rodiny 

7:30 NPM 
Za rodiče Pavlíkovy a Vondráčkovy, syny 
a rody s prosbou o ochranu 

9:00 
stream  

NPM 
Za Františka a Boženu Nováčkovy, sestru 
Annu a rodiče z obojí strany a DVO 

18:00 NPM 
Za Věru a Jaroslava Grodlovy, 
Marii a Antonína Drahozalovy, 
Zdeňku a Petra Brabcovy 

  

Po 
28. 12. 

Sv. Mláďátek, 
mučedníků 

18:00 NPM Na úmysl dárce 

 

Út 
29. 12. 

v oktávu 
Narození Páně 

8:00 NPM  

18:00 NPM 
Za syna Davida, rodiče Šimků, Šimánků 
a Zachariášů a za zemřelého Petra 

  

St 
30. 12.  

v oktávu 
Narození Páně 

8:00 NPM  

18:00 NPM  
 

Čt 
31. 12. 

v oktávu 
Narození Páně 

8:00 NPM  

17:00 

NPM 

Pozvání k eucharistické adoraci 

18:00 
Na poděkování za přijatá dobrodiní 
s prosbou o Boží pomoc a požehnání do 
nového roku pro všechny z naší farnosti 

 

Pá 
1. 1.  

Slavnost 
Matky Boží, 
Panny Marie 

7:30 NPM  

9:00 
stream 

NPM 
Za živé i zemřelé z rodiny Soškovy 
a Sukdolákovy 

18:00 NPM  
  

So 
   2. 1. 

Sv. Basila 
Velikého 
a Řehoře 

Naziánského 

8:00 NPM  

18:00 NPM  

 

Ne 
3. 1. 

2. neděle 
po Narození 

Páně 

7:30 NPM  

9:00 
stream  

NPM 
Na poděkování za uplynulý rok s prosbou 
o Boží ochranu do dalšího roku 

18:00 NPM  

 

Ohlášky: 
o Bohoslužeb se může v kostele NPM účastnit 20 osob 

o Na všechny mše sv. je nutné se hlásit PŘEDEM na telefonu 724 149 492 jáhnu Petru Trefilovi, který 
vás zapíše do tabulky  



o V neděli a na Nový rok budou tři mše sv. v kostele – 7:30, 9:00 a 18:00 hod, mše sv. v 9 hod bude 
také streamovaná na You tube Don Pietro 

o V neděli 27. 12. a na Nový rok se bude podávat sv. přijímání v kostele NPM – od 17 do 18 hod 
o Ve středu 30. 12. bude po večerní mši sv. adorace NSO – do 20 hod – není nutno se předem hlásit 
o Ve čtvrtek 31. 12. ve 20 hod je možno připojit se ke společnému silvestrovskému streamu 

s modlitbou přes You tube kanál Don Pietro 
o Prosíme, sledujte nástěnky a farní web (www.farnosthb.cz) – nařízení se mohou průběžně měnit 

 
 

Půl hodiny před každou mší svatou v kostele Nanebevzetí Panny Marie (NPM) je možné přistoupit 
ke svátosti smíření nebo duchovnímu rozhovoru. 

 

Duchovní správa: 

P. Oldřich Kučera, 731 402 249 

P. Petr Soukal, 736 704 332 

 

 

 

NPM – kostel Nanebevzetí Panny Marie 

 

 

http://www.farnosthb.cz/

